
                                   

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  01 листопада  2021  року            м. Чернігів           №  647 
 

Про особисті немайнові права  

і обов’язки батьків та дітей 
 

Відповідно до статей 34, 40 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, Сімейного кодексу України, Цивільного кодексу України,                   

статті 55 Закону України “Про освіту”, Закону України “Про охорону 

дитинства”, постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року    

№ 866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини” зі змінами та доповненнями, виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

1. Зареєструвати у відділі державної реєстрації актів цивільного стану у 

місті Чернігові Північно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Суми) народження малолітньої дитини, яку батьки (матір або 

батько) відмовились забрати з пологового будинку, зазначивши наступні 

відомості про дитину: 

Прізвище, ім’я, по батькові – …. 

Дата народження – … року. 

Місце народження – місто Чернігів. 

Мати дитини, …, … року народження, громадянка України, зареєстрована 

та мешкає у місті Чернігові по вулиці …, будинок …, квартира …, відмовилась 

забрати дитину з комунального некомерційного підприємства «Пологовий 

будинок» Чернігівської міської ради, про що був складений акт закладу охорони 

здоров’я та органу внутрішніх справ України про дитину, яку батьки (матір або 

батько), інші родичі або законний представник відмовилися забрати з 

пологового будинку, іншого закладу охороно здоров’я, від 13 жовтня 2021 року. 

Батько дитини – …. 

… у зареєстрованому шлюбі не перебуває. 

Відомості про батька зазначити відповідно до частини першої              

статті 135 Сімейного кодексу України. 

  

Міський голова           Владислав АТРОШЕНКО 

 

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО 


